



Tarieven 2025 - Buitenschoolse opvang (BSO) - Weremere

	Uurtarief	Maandtarief	Uren per maand
VSO excl.	€ 10,42	€ 52,10	5.00 uur
VSO incl.	€ 10,31	€ 51,55	5.00 uur
NSO <i>excl. vakantie</i> (ma, di, do)	€ 10,42	€ 104,20	10.00 uur
NSO <i>excl. vakantie</i> (wo, vr)	€ 10,42	€ 218,82	21.00 uur
NSO <i>incl. vakantie</i> (ma, di, do)	€ 10,31	€ 216,51	21.00 uur
NSO <i>incl. vakantie</i> (wo, vrij)	€ 10,31	€ 329,92	32.00 uur
6VC	€ 10,42	€ 57,31	5.50 uur

Opgangtijden:

- VSO: Voorschoolse opvang
7.00 tot 8.30 uur
- NSO exclusief vakanties (ma, di, do): Naschoolse opvang maandag, dinsdag, donderdag (incl. roostervrije dagen)
15.30 tot 18.15 uur
- NSO exclusief vakanties (wo, vr): Naschoolse opvang woensdag, vrijdag (incl. roostervrije dagen)
12.30 tot 18.15 uur
- NSO inclusief vakanties: NSO inclusief vakantiecontract voor alle weken tijdens schoolvakantieweken (incl. roostervrije dagen)
7.00 tot 18.15 uur
- 6VC: Vakantiecontract voor 6 weken opvang per kalenderjaar tijdens schoolvakantieweken (kan alleen afgenomen worden i.c.m. NSO)
7.00 tot 18.15 uur

De roostervrije dagen in de schoolweken zijn:

- vrijdag 14 februari 2025
- woensdag 2 april 2025
- vrijdag 18 april 2025
- vrijdag 29 maart 2025
- vrijdag 30 mei 2025
- dinsdag 10 juni 2025
- vrijdag 11 juli 2025

De roostervrije dagen zijn onder voorbehoud en kunnen nog worden gewijzigd, de roostervrije dagen van schooljaar 2025/2026 worden op een later moment bekendgemaakt.

De tarieven zoals vermeld zijn per dag per maand.
Prijzen en uren zijn gebaseerd op een gemiddelde per maand.
Afrondingsverschillen en tussentijdse prijswijzigingen zijn mogelijk.